
Stanowisko: Staż .Net Developer 
Lokalizacja: Warszawa 
 
KIM JESTEŚMY I CO ROBIMY 
ITBoom to ponad 18 lat doświadczenia w budowaniu i wdrażaniu rozwiązań IT. Skutecznie 
rozpoznajemy potrzeby naszych Klientów z całego świata i na ich podstawie tworzymy projekty. 
Wykorzystujemy do tego najnowsze technologie, wspierając rozwój ich biznesu. Jesteśmy 
wszechstronni i elastyczni, co przekłada się na długoletnią współpracę z naszymi partnerami i 
Klientami.  
Jesteśmy zgranym i otwartym zespołem, który potrafi się wspierać, ale też rozśmieszyć. Razem 
potrafimy zdziałać cuda i rozwiązać niemal każdy problem. Świetnie razem pracujemy i mamy przy 
tym mnóstwo frajdy, ponieważ robimy to, co lubimy. Jako firma stawiamy na partnerstwo i wspólny 
rozwój, dzięki temu osiągamy nasze cele.  
 
Dla kogo jest staż… 
Dla osoby, która chce wystartować swoje doświadczenie zawodowe. Dlatego jeżeli fascynują Cię 
technologie microsoftowe i nie boisz się walczyć o swoje marzenia, to dołącz do nas! Wspólnie 
rozwiniemy skrzydła i zaczniemy przygodę! 
 
A do tego, jeśli… 
… jesteś studentem ostatniego roku informatyki, matematyki lub podobnego kierunku 
… znasz podstawy ASP.NET (preferowany język C#) 
… masz wiedzę z zakresu HTML, CSS i JavaScript (preferowana znajomość biblioteki jQuery) 
… znasz podstawy języka TSQL oraz środowiska Visual Studio .NET 
… znasz język angielski na poziomie umożliwiającym korzystanie z dokumentacji technicznej 
 
(JEŚLI NIE UMIESZ, NAUCZYMY CIĘ) 
… umiejętności posługiwania się narzędziami do zarządzania kodem (Azure DevOps) 
… znajomości platformy Microsoft SharePoint i Dynamics 365 
 
TO CIĘ U NAS CZEKA… 
… mentoring doświadczonych ekspertów 
… wdrożenie do zawodu .Net Developera 
… możliwość rozwoju w kierunku CRM lub ERP Delopera 
… poznanie całego cyklu wytwarzania systemów informatycznych 
… agile’owe podejście do wytwarzania oprogramowania z zachowaniem najwyższych standardów i 
jakości dostarczanych produktów 
… projekty polskie oraz międzynarodowe 
… fantastycznych ludzi, z którymi można wiele (a może i jeszcze więcej) 
… strefa relaksu, szachy, bilard, planszówki oraz wyjścia integracyjne 
To jak? Dołączysz do nas? 
 


